
 

 

UCHWAŁA NR LIII/280/2023 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/126/2020 Rady Gminy Bielawy z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bielawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 725) Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIII/126/2020 Rady Gminy Bielawy z dnia 30 grudnia 2020 roku (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego z 2021r., poz. 292) w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Bielawy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dochód gospodarstwa domowego oblicza się na podstawie złożonego oświadczenia o wysokości 

dochodów członków gospodarstwa domowego.”; 

2) § 11 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Oświadczenie o wysokości dochodu członków gospodarstwa domowego w okresie 3 miesięcy 

poprzedzających złożenie wniosku”; 

3) § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W oświadczeniu o wysokości dochodów członków gospodarstwa domowego oraz oświadczenia 

o stanie majątkowym członków gospodarstwa domowego uwzględnia się osoby będące członkami 

gospodarstwa domowego w dniu składania tych dokumentów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2023 r.

Poz. 8545



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bielawy 

 

 

Andrzej Zimiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8545


		2023-10-18T11:23:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




